Администрация Ленинского района

муниципального образования «Город Саратов»

Муниципальное     общеобразовательное      учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №76»

Ленинского района города Саратова
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 «04» марта  2014 года                                     № 96

Об организации и проведении недели

предметов в  начальных классах

В соответствии с планом методической и инновационной работы школы, графиком

предметных недель и в целях повышения профессиональной компетентности учителей и

творческой активности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 12 по 20 марта2014 года неделю предметов в начальных классах «О, спорт –

ты мир!»

2. Предметную неделю провести в 1-4 классах  по следующим направлениям:

 Направление первое «День истории Олимпийских игр», 12 марта (среда)

 Направление второе «День русского языка», 13 марта (четверг)

 Направление пятое  «День здоровья», 14 марта (пятница)

 Направление третье «День математических состязаний», 17 марта (понедельник)

 Направление четвертое  «День литературных викторин», 18 марта (вторник)

 Направление шестое  «День творчества и фантазии», 19 марта (среда)

 Подведение итогов и награждение призеров и победителей, 20 марта (четверг).

3. Председателю МО Белокудриной О.Н.  по результатам предметной недели провести

заседание МО учителей начальных классов для анализа проведенных мероприятий и

подведения итогов; срок – 25 марта 2014 г.

4. Заместителю директора по УР Александровой О.С. составить справку о

результативности проведенных мероприятий, их целесообразности и необходимости,

определить вклад каждого учителя в проведенной неделе, роль руководителя МО; срок –

26 марта 2014 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   МОУ «СОШ № 76»      ____________        И.А.Вехова